[image: image1.png]

	Форма ДПЗ-019
Директору
ООО «НОУ «Вектор науки»
Бобыреву А.В.
___________________________

фамилия, имя, отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас выслать диск с записью в формате pdf электронной версии сборника.
ПАСПОРТ ЗАЯВКИ

	Ф.И.О. заказчика (полностью)

	Название сборника

	Количество дисков

	Контактный телефон для связи

	E-mail

	Почтовый адрес (с индексом) для отправки диска

	Со стоимость диска 250 руб. с учетом почтовых расходов ознакомлен(а) и обязуюсь произвести оплату в течение 3-х дней на высланные реквизиты.

	Подавая данную заявку, я даю согласие на обработку моих персональных данных, указанных мною на этой странице

Дата __________

Подпись (фамилия) _________________

СЛУЖЕБНОЕ ПОЛЕ

Заявление принято __________

Оплата в размере _______ руб. получена в полном объеме _____________________________
	Расчет стоимости заказа

	К оплате: